Председателю профсоюзной организации

_______________________________________________

_______________________________________________

члена профсоюза с __________ года

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________
Ф.И.О. полностью, должность, учреждение

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу оказать мне материальную помощь

В связи с ________________________________________________________

_________________________________________________________________.

Произвести выдачу материальной помощи путем наличного расчета.

Сведения о заявителе.
Паспорт: серия ______ № _____________________________

Выдан (кем и когда) ________________________________________________

__________________________________________________________________

Зарегистрирован____________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата рождения ________________________

СНИЛС ______________________________

ИНН _________________________________

Согласен на обработку (сбор, систематизация, хранение в течение 5 лет)

вышеуказанных персональных данных в соответствии с п.4 ст.9 ФЗ от

27.07.2006г. «О персональных данных».

«____» ______________ 20__ г.                 Подпись ______________

Выписка из протокола заседания _____________________

№ ____ от «___» ____________20 __ г.

Присутствовали: _____ членов ___________ из _____избранных.

Слушали: об оказании материальной помощи.

Постановили: оказать материальную помощь ___________________

__________________________________________(Ф.И.О. заявителя)

в размере ______________ руб.

Председатель ________ ___________________ (________________)

Расписка в получении денежных средств.

Получил

(сумма руб. коп.)

Сумма прописью

Подпись